FEDE

Competicdo: SUB -20 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

(%)

Rodada: 6

i \’\“ESM/;,(
RELATORIO DE JOGO Jogo: ARAGUARI ATLETICO CLUBE x BEi2)  CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Data: 17/06/2023 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

*2020*

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 3 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 0 x 4 CONTAGEM ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
;%B’ESA ':{%'\E'E%%EEE)E_ WALLISON PIRES DE JORDAN BRUNO LOPES = ANTONIO FERNANDES
BRANCO JESUS - BRANCO ROCHA - BRANCO DA COSTA - VERMELHO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:05 Atraso: 10:00 Entrada do Mandante: 11:22 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:14 Atraso: 19:00 Entrada do Visitante: 11:21 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:20 Atraso: 20:00 Inicio do 2° Tempo: 11:24 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:09 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:09 Acréscimo: 00:00

Bobbio
Breno

11 Luanderson
Cris
Pedro
Moroni

Paulo

Caua

2

3

4

5

6 Mateus
7

8 Edson
9

Urick

Substitutos

2 Carlos Daniel
13 Calebe
14 Gustavo
15 Luis Guilherme
16 Michel
17 Vanilson
18 Mateus
19 Vitinho

Romario

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Matheus Leal Bobbio

Breno Domingos De Aguiar (C)
Luanderson Mateus Gomes Soares
Cristiano Felipe Araujo Batista
Pedro Mauro Souza Figueiredo
Gabriel Moroni Matos Da Silva
Paulo Fernando Bispo Tavares
Mateus Juliao Goncalves

Caua Cesar Dos Santos Da Silva
Edson Sales Goncalves Junior
Urick Sousa F. Rodrigues Alves

Carlos Daniel Goncalves Rosa
Calebe Pereira De Abreu
Gustavo Sousa Gontijo

Luis Guilherme Nunes Andrelino
Michel Camiletti G. Ribeiro
Vanilson Damascena Dos Santos
Mateus Moreira Horta

Victtor Ferreira Santos Alves

Romario Macedo

Michelangelo Heleno Marques Ferreira
Rodrigo Gongalves Do Nascimento
Lincon Manoel Coutinho

Diogo Alberto Passos

Relacao de Jogadores

739020
809748
809754
809761
778950
648860
797481
809447
770465
682726
739191

809743
809747
769516
696343
655902
809365
771037
739046
809758

Ne
1

Matheus Narok

10 Gabriel

11
16
19

© 00 g A~ W N

Substitutos

13
14
15
17
22
27
28

Rogerio
Jair

Joao Victor
Pedro
Gustavo
Maranhao
Bahia
Ryan
Jesus

2 Arthur

Luiz Fabiano
Kelvin

Felipe

Asafe
Rondon
Carlao

Fabiano

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Titulares

Matheus Silva Narok 567060
Gabriel Dos Santos Oliveira (C) 590627
Rogerio Augusto Guilherme 721980
Jair De Sales Mersoni 731545
Joao Victor Costa De Oliveira 612571
Pedro Yuri Santos Bezerra 743960
Gustavo Dos Santos Valadares 744644
Witaua Da Silva Teixeira 615716
Ricardo Ferreira Das N. Faustino 752414
Ryan Cristian Da Silva 613591
Guilherme Jesus Dos Santos 747749

Arthur Oliveira Dias De Almeida 621070
Luiz Fabiano Brito Mello 760283
Kelvin Richard Amarante De Souza 652748
Felipe De Almeida Pinto 760193
Asafe Maciel Pardinho 607548
Rodrigo Rondon N. De Lima 690300
Carlos Vinicius Dos Santos Souza 766166
Luiz Fabiano Dias Lopes 527909

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Rodrigo Orlando Palacios Rojas
Gustavo De Melo Valério Da Silva

Willian Santos Nunes
Matheus Alexandre Alves De Brito
Thalis Eduardo Barbosa De Assis



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
07:00 1T 10 PN Gabriel Dos Santos Oliveira CONTAGEM ESPORTE CLUBE
07:00 2T 10 NR Gabriel Dos Santos Oliveira CONTAGEM ESPORTE CLUBE
10:00 2T 9 NR Guilherme Jesus Dos Santos CONTAGEM ESPORTE CLUBE
31:00 2T 27 NR Carlos Vinicius Dos Santos Souza CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

10:00 1T 3 Gustavo Dos Santos Valadares CONTAGEM ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

29:00 1T 10 Breno Domingos De Aguiar ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

39:00 1T 16 Jair De Sales Mersoni CONTAGEM ESPORTE CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;

14:00 2T 5 Paulo Fernando Bispo Tavares ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

26:00 2T 3 Pedro Mauro Souza Figueiredo ARAGUARI ATLETICO CLUBE

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

INFORMO QUE O CAMPO DE JOGO ESTAVA TENDO UMA PARTIDA DE FUTEBOL, SENDO LIBERADO AS 10:03 HORAS. INFORMO QUE O VESTIARIO DA ARBITRAGEM
ESTAVA SEM ENERGIA.

Tempo 1T/2T Fungcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

INFORMO QUE O JOGO INICIOU ATRASADO, MOTIVO ESTAVA OCORRENDO JOGO NO CAMPO DE JOGO, SENDO LIBERADO O CAMPO AS 10:03 HORAS. ACRESCIMO
DEVIDO A ATENDIMENTOS A ATLETAS POSSIVELMENTE LESIONADOS, REPOSICAO DE BOLA, SUBSTITUCAO.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ARAGUARI ATLETICO CLUBE 15 - Luis Guilherme Nunes Andrelino 11 - Luanderson Mateus Gomes Soares
INT ARAGUARI ATLETICO CLUBE 14 - Gustavo Sousa Gontijo 2 - Cristiano Felipe Araujo Batista
INT CONTAGEM ESPORTE CLUBE 17 - Asafe Maciel Pardinho 19 - Joao Victor Costa De Oliveira
08:00 2T ARAGUARI ATLETICO CLUBE 19 - Victtor Ferreira Santos Alves 6 - Mateus Juliao Goncalves
17:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 22 - Rodrigo Rondon Nascimento De Lima 16 - Jair De Sales Mersoni
17:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 15 - Felipe De Almeida Pinto 8 - Ryan Cristian Da Silva
20:00 2T ARAGUARI ATLETICO CLUBE 18 - Mateus Moreira Horta 8 - Edson Sales Goncalves Junior
20:00 2T ARAGUARI ATLETICO CLUBE 13 - Calebe Pereira De Abreu 5 - Paulo Fernando Bispo Tavares
22:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 27 - Carlos Vinicius Dos Santos Souza 10 - Gabriel Dos Santos Oliveira
22:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 28 - Luiz Fabiano Dias Lopes 2 - Pedro Yuri Santos Bezerra
31:00 2T ARAGUARI ATLETICO CLUBE 16 - Michel Camiletti Guilherme Ribeiro 4 - Gabriel Moroni Matos Da Silva
41:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 13 - Luiz Fabiano Brito Mello 5 - Ricardo Ferreira Das Neves Faustino



