

Competição: SUB -20 - 2ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE





CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Rodada: 6

Data: 17/06/2023 Hora: 10:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 3 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

## ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE 0 x 4 CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - BRANCO	WALLISON PIRES DE JESUS - BRANCO	JORDAN BRUNO LOPES ROCHA - BRANCO	ANTONIO FERNANDES DA COSTA - VERMELHO	-			
			Ste do				

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:05	Atraso:	10:00
Entrada do Visitante:	10:14	Atraso:	19:00
Início do 1º Tempo:	10:20	Atraso:	20:00
Término do 1º Tempo:	11:09	Acréscimo:	04:00

ro	ronologia							
		2º Tempo						
		Entrada do Mandante:	11:22	Atraso:	00:00			
		Entrada do Visitante:	11:21	Atraso:	00:00			
		Início do 2º Tempo:	11:24	Atraso:	00:00			
		Término do 2º Tempo:	12:09	Acréscimo:	00:00			

### Relação de Jogadores

## ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

			Titulares				
Nº	Apelido	,	Nome Completo	CBF			
1	Bobbio		Matheus Leal Bobbio	739020			
10	Breno		Breno Domingos De Aguiar (C)	809748			
11	Luanderson		Luanderson Mateus Gomes Soares	809754			
2	Cris		Cristiano Felipe Araujo Batista	809761			
3	Pedro		Pedro Mauro Souza Figueiredo	778950			
4	Moroni		Gabriel Moroni Matos Da Silva	648860			
5	Paulo		Paulo Fernando Bispo Tavares	797481			
6	Mateus		Mateus Juliao Goncalves	809447			
7	Caua		Caua Cesar Dos Santos Da Silva	770465			
8	Edson		Edson Sales Goncalves Junior	682726			
9	Urick		Urick Sousa F. Rodrigues Alves	739191			
			Substitutos				
12	Carlos Daniel		Carlos Daniel Goncalves Rosa	809743			
13	Calebe		Calebe Pereira De Abreu	809747			
14	Gustavo		Gustavo Sousa Gontijo	769516			
15	Luis Guilherme		Luis Guilherme Nunes Andrelino	696343			
16	Michel		Michel Camiletti G. Ribeiro	655902			
17	Vanilson		Vanilson Damascena Dos Santos	809365			
18	Mateus		Mateus Moreira Horta	771037			
19	Vitinho		Victtor Ferreira Santos Alves	739046			
20	Romario		Romario Macedo 8				
	Comissão Técnica						
			angelo Heleno Marques Ferreira				
			o Gonçalves Do Nascimento				
P	Médico: reparador Físico:	Lincon	Manoel Coutinho				
	Massagista:						

Prep. de Goleiros: Diogo Alberto Passos

# CONTAGEM ESPORTE CLUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Matheus Narok	Matheus Silva Narok	567060
10	Gabriel	Gabriel Dos Santos Oliveira (C)	590627
11	Rogerio	Rogerio Augusto Guilherme	721980
16	Jair	Jair De Sales Mersoni	731545
19	Joao Victor	Joao Victor Costa De Oliveira	612571
2	Pedro	Pedro Yuri Santos Bezerra	743960
3	Gustavo	Gustavo Dos Santos Valadares	744644
4	Maranhao	Witaua Da Silva Teixeira	615716
5	Bahia	Ricardo Ferreira Das N. Faustino	752414
8	Ryan	Ryan Cristian Da Silva	613591
9	Jesus	Guilherme Jesus Dos Santos	747749
		Substitutos	
12	Arthur	Arthur Oliveira Dias De Almeida	621070
13	Luiz Fabiano	Luiz Fabiano Brito Mello	760283
14	Kelvin	Kelvin Richard Amarante De Souza	652748
15	Felipe	Felipe De Almeida Pinto	760193
17	Asafe	Asafe Maciel Pardinho	607548
22	Rondon	Rodrigo Rondon N. De Lima	690300
27	Carlao	Carlos Vinicius Dos Santos Souza	766166
28	Fabiano	Luiz Fabiano Dias Lopes	527909

### Comissão Técnica

**Técnico:** Rodrigo Orlando Pálacios Rojas **Auxiliar Técnico:** Gustavo De Melo Valério Da Silva

Médico:

Preparador Físico: Willian Santos Nunes

Massagista: Matheus Alexandre Alves De Brito
Prep. de Goleiros: Thalis Eduardo Barbosa De Assis



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
07:00	1T	10	PN	Gabriel Dos Santos Oliveira	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
07:00	2T	10	NR	Gabriel Dos Santos Oliveira	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
10:00	2T	9	NR	Guilherme Jesus Dos Santos	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
31:00	2T	27	NR	Carlos Vinicius Dos Santos Souza	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
10:00	1T	3	Gustavo Dos Santos Valadares - praticar atitude antidesportiva;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE		
29:00	1T	10	Breno Domingos De Aguiar - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		
39:00	1T	16	Jair De Sales Mersoni - retardar o reinício do jogo;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE		
14:00	2T	5	Paulo Fernando Bispo Tavares - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		
26:00	26:00 2T 3 Pedro Mauro Souza Figueiredo - praticar uma falta ou ação temerária;		ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE			
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

INFORMO QUE O CAMPO DE JOGO ESTAVA TENDO UMA PARTIDA DE FUTEBOL, SENDO LIBERADO AS 10:03 HORAS. INFORMO QUE O VESTIARIO DA ARBITRAGEM ESTAVA SEM ENERGIA.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

INFORMO QUE O JOGO INICIOU ATRASADO, MOTIVO ESTAVA OCORRENDO JOGO NO CAMPO DE JOGO, SENDO LIBERADO O CAMPO AS 10:03 HORAS. ACRÉSCIMO DEVIDO A ATENDIMENTOS A ATLETAS POSSIVELMENTE LESIONADOS, REPOSIÇÃO DE BOLA, SUBSTITUÇÃO.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	15 - Luis Guilherme Nunes Andrelino	11 - Luanderson Mateus Gomes Soares
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	14 - Gustavo Sousa Gontijo	2 - Cristiano Felipe Araujo Batista
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	17 - Asafe Maciel Pardinho	19 - Joao Victor Costa De Oliveira
08:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	19 - Victtor Ferreira Santos Alves	6 - Mateus Juliao Goncalves
17:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	22 - Rodrigo Rondon Nascimento De Lima	16 - Jair De Sales Mersoni
17:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	15 - Felipe De Almeida Pinto	8 - Ryan Cristian Da Silva
20:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	18 - Mateus Moreira Horta	8 - Edson Sales Goncalves Junior
20:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	13 - Calebe Pereira De Abreu	5 - Paulo Fernando Bispo Tavares
22:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	27 - Carlos Vinicius Dos Santos Souza	10 - Gabriel Dos Santos Oliveira
22:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	28 - Luiz Fabiano Dias Lopes	2 - Pedro Yuri Santos Bezerra
31:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	16 - Michel Camiletti Guilherme Ribeiro	4 - Gabriel Moroni Matos Da Silva
41:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	13 - Luiz Fabiano Brito Mello	5 - Ricardo Ferreira Das Neves Faustino

